



**HEADQUARTERS FRONTIER WORKS ORGANIZATION**  
**TENDER NO. 80621/GEN/ORD/GS&C**

**TENDER FOR LOCAL PURCHASE OF GS&C AND SIGNAL STORES**  
**FOR THE YEAR 2026 (06 MONTHS i.e 1<sup>ST</sup> JUL 2026 TO 31 DEC 2026)**

1. Headquarters Frontier Works Organization (FWO) invites SEALED OFFERS for purchase of GS&C and Signal items (Details of all required stores are mentioned in tender documents). Tender documents can be obtained from HQ FWO (Ord Branch) during working hours from 1 Jun 2026 to 12 Jun 2026.
2. Date of submission of tender documents is 15 Jun 2026 by 1000 hrs and tender will be opened on 15 Jun 2026 by 1100 hrs.
3. Firms registered with HQ FWO are eligible to apply. Non registered firms participating in tender are required to be registered with HQ FWO.
4. Challan Form (32-A) for Rs. 2000/- (Non refundable) in favour of CMA (FWO) Chaklala under Account head Code No. 0/016/12-FWO Overhead should also be submitted.
5. Interested firm should submit their applications in sealed registered envelopes mentioning "**Tender for local purchase of GS&C and Signal Stores- 2<sup>nd</sup> Half 2026**" to Deputy Director Ordnance Services, Headquarters FWO, 509 Kashmir Road, R.A Bazar Rawalpindi by **15 Jun 2026** upto 1000 hours.
6. In case of closed/forced holidays, tender opening date and time will be considered as the next working day.
7. This tender notice is also available on PPRA website [www.ppra.org.pk](http://www.ppra.org.pk)

**For Further Clarification**

Contact No. 051-9270375 **Deputy Assistant Director Ordnance Services**



ہیڈ کوارٹرز فرنٹیر ورکس آرگنائزیشن۔ راولپنڈی

ٹینڈر نمبر 80621/Gen/Ord/GS&C

جنرل، گلودنگ اور سنگلز اسٹورز کی مقامی خریداری کے لئے ٹینڈر برائے سال 2026 (6 ماہ۔ 01 جولائی تا 31 دسمبر 2026)

1. ہیڈ کوارٹرز فرنٹیر ورکس آرگنائزیشن کو جنرل، گلودنگ، سنگلز اسٹورز اور متفرق اشیاء کی خریداری کے لئے کمرشل آفر درکار ہیں۔ (تمام مطلوبہ اشیاء کی تفصیلات ٹینڈر دستاویزات میں مذکور ہیں)۔ ٹینڈر دستاویزات 1 جون 2026 سے 12 جون 2026 تک دفتری اوقات کے دوران ہیڈ کوارٹرز فرنٹیر ورکس آرگنائزیشن (آرڈنس برانچ) سے حاصل کی جاسکتی ہیں۔
2. خواہش مند فرمیں کو ٹینڈر اپنے مہر بند لفافے کے ذریعے ہیڈ کوارٹرز فرنٹیر ورکس آرگنائزیشن 509 کشمیر روڈ، آراے بازار راولپنڈی 15 جون 2026 صبح 10:00 بجے تک جمع کرائیں۔
3. ٹینڈر دستاویزات جمع کروانے کی تاریخ 15 جون 2026 دن بوقت 10:00 تک ہوگی اور ٹینڈر 15 جون 2026 کو بوقت 1100 بجے کھولے جائیں گے۔ ٹینڈر میں حصہ لینے والی فرموں کو ہیڈ کوارٹرز ایف ڈبلیو او اور ڈی جی ڈی پی کے ساتھ رجسٹرڈ ہونا ضروری ہے۔ علاوہ ازیں غیر رجسٹرڈ فرموں کو ہیڈ کوارٹرز ایف ڈبلیو او کے ساتھ رجسٹرڈ ہونا پڑے گا۔
4. کوٹیشن کے ہمراہ سی ایم اے (ایف ڈبلیو او) چکالہ کے حق میں اکاؤنٹ ہیڈ کوڈ نمبر 0/016/12 ایف ڈبلیو او اور ہیڈ میں مبلغ 2000/- روپے (ناقابل واپسی) کا چلان فارم (32-A) بھی منسلک کیا جائے۔
5. چھٹی یا اتفاقاً چھٹی کی صورت میں ٹینڈر کھلنے کی تاریخ اور وقت اگلا ورکنگ دن تصور ہوگا۔
6. یہ ٹینڈر نوٹس پی پی اے کی ویب سائٹ [www.ppra.org.com](http://www.ppra.org.com) پر بھی دستیاب ہے۔

مزید معلومات کے لیے اس نمبر پر رابطہ کریں۔

ڈپٹی سینیٹ ڈائریکٹر آرڈیننس سروسز ہیڈ کوارٹرز فرنٹیر ورکس آرگنائزیشن (051-9270375)

Branch: \_\_\_\_\_ Date: 19 05 2025

Account Title: اکاؤنٹ برائے پیپرا **PPRA**

IBAN: PK H A B B 0 0 0 4 5 4 0 0 1 2 1 0 0 7 8 1

Currency:  PKR  USD  EURO  GBP  JPY  Others  Intercity  Within city  Same Branch

Credit Card No. \_\_\_\_\_

CASH نقد

BANK / BRANCH	CHEQUE/INSTRUMENT NO. چیک نمبر	AMOUNT رقم
For Advertisement of Tender LP of GSPC and signal stores		15000/-
	<b>TOTAL AMOUNT</b> کل رقم	15000/-

Total Amount in Words: Fifteen Thousand only

Commission (if any) \_\_\_\_\_

Depositor's Name: Shakeel Ahmed

Contact No.: 0312-1881488

Depositor's CNIC No.: 821401-482845-5  
(For non-HBL/Walk-in Customers. Also attach CNIC Copy)

Depositor's Account No.: \_\_\_\_\_  
(For HBL Customers / Account Holders)

Received By: \_\_\_\_\_ Depositor's Signature: \_\_\_\_\_

**Online Cash Deposit**  
Branch: OR14-RAWALPINDI-S.O.V. HQ  
Account: PIRI IC PRACJRFM Date: 2026-05-19  
IBAN: PK17HARR0004540013100701  
Amount: \*\*\*\*\*15,000.00 PKR  
Charges: \*\*\*\*\*.00  
Teller: ANV4 5 Time: 10-02:13.044000

(As per Terms & Conditions on reverse) (Not official unless validated)

**26810563**